PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 0042022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
EXTRATO CONTRATO Nº 021/2022
OBJETO Contratação de Leiloeiro Público Oficial, regularmente registrado na Junta Comercial do Estado de Santa Catarina – JUCESC, para a realização de leilão de bens inservíveis, do Município de URUBICI. Contratado: Eduardo Schmitz, CPF 945.659.100-04. Taxa percentual: 0,00 (zero por cento). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.